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Matakuliah: Metodologi Riset
Kelompok: TI
Semester Genap 2019/2020
Dosen : Dr. Deni Mahdiana, S.Kom., M.M., M.Kom 

No NIM Nama
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

%
03/03 10/03 18/03 25/03 01/04 08/04 15/04 22/04 29/04 06/05 13/05 20/05 03/06 10/06 17/06

1 1811500188
Verindra
Rizya Al
Bahar Sejati

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

2 1811500345 Akbar Adi
Susanto Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

3 1811500360 Yogi Angga
Putra Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

4 1811500378 Fiska
Fadhilah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

5 1811500444 Muhammad
Verdiansyah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

6 1811500824 Fadhlan
Hadaina Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

7 1811501061 Selvia
Indriani Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

8 1811501087
Edgar
Aldebarand
Dewanggoro

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

9 1811501137 Bryliant
Henirwan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

10 1811501145 Ali Faliki Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
11 1811501269 Dani Juhaeni Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

12 1811501327 Muhammad
Rifki Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

13 1811501343
Prabandalu
Enggar
Wiraswendro

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

14 1811501426 Nur Aliza Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

15 1811501491 Aldi Triavin
Dwi Putra Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

16 1811501541 Sanding
Riyanto Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

17 1811502044 Briana
Muham Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

18 1811502663 Elisamril
Sinaga Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

19 1811502796 Irennada Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

20 1811502804
Alif Dewan
Daru
Wibiyanto

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

21 1811503083 Andre
Kautsar Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

22 1811503240
Muhammad
Raihan
Pradana

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
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Daftar Berita Acara Mengajar Fakultas Fakultas Teknologi Informasi
Genap 2019/2020

Matakuliah : Metodologi Riset
Kelompok  : TI
Dosen       : Dr. Deni Mahdiana, S.Kom., M.M., M.Kom

No. Tanggal Materi yang Diberikan
1 03-03-2020 Pengantar Penelitian
2 10-03-2020 Pengantar Penelitian
3 18-03-2020 Tahapan Penelitian
4 25-03-2020 Literature Review
5 01-04-2020 Struktur Penulisan Pendahuluan
6 08-04-2020 Struktur Penulisan Studi Pustaka
7 15-04-2020 Reference Manager Mendeley
8 22-04-2020 UTS
9 29-04-2020 Metode peneliiitan, analisa dan pembahasan serta Kesimpulan

10 06-05-2020 Desain Penelitian
11 13-05-2020 Pemilihan Sampel
12 20-05-2020 Metode, Teknik dan Instrumen Peneliitian
13 03-06-2020 Publikasi Ilmiah
14 10-06-2020 Penulisan Proposal Penelitian
15 17-06-2020 Penulisan Laporan Akhir penelitian
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Universitas Budi Luhur 
& Akademi Sekretari BudiLuhur 

cerdas berbudi luhur 
http://webdosen.budiluhur.ac.id  

Daftar Nilai
Fakultas: Fakultas Teknologi Informasi
Matakuliah: Metodologi Riset
Kelompok: TI
Dosen: Dr. Deni Mahdiana, S.Kom., M.M., M.Kom

No. NIM Nama Presensi Tugas Midtest Final Prediksi
Grade

1 1811500188 Verindra Rizya Al
Bahar Sejati 100 % 100 90 85 91 => A

2 1811500345 Akbar Adi Susanto 100 % 100 95 95 97 => A
3 1811500360 Yogi Angga Putra 100 % 100 95 95 97 => A
4 1811500378 Fiska Fadhilah 100 % 100 95 85 93 => A

5 1811500444 Muhammad
Verdiansyah 100 % 100 90 95 95 => A

6 1811500824 Fadhlan Hadaina 100 % 100 90 90 93 => A
7 1811501061 Selvia Indriani 100 % 100 90 90 93 => A

8 1811501087 Edgar Aldebarand
Dewanggoro 100 % 100 95 95 97 => A

9 1811501137 Bryliant Henirwan 100 % 90 95 95 94 => A
10 1811501145 Ali Faliki 100 % 100 95 95 97 => A
11 1811501269 Dani Juhaeni 100 % 100 95 95 97 => A
12 1811501327 Muhammad Rifki 100 % 100 95 95 97 => A

13 1811501343 Prabandalu Enggar
Wiraswendro 100 % 100 95 95 97 => A

14 1811501426 Nur Aliza 100 % 100 90 95 95 => A
15 1811501491 Aldi Triavin Dwi Putra 100 % 100 90 90 93 => A
16 1811501541 Sanding Riyanto 100 % 100 90 95 95 => A
17 1811502044 Briana Muham 100 % 100 95 95 97 => A
18 1811502663 Elisamril Sinaga 100 % 90 90 95 92 => A
19 1811502796 Irennada 100 % 100 90 95 95 => A

20 1811502804 Alif Dewan Daru
Wibiyanto 100 % 100 90 95 95 => A

21 1811503083 Andre Kautsar 100 % 100 95 95 97 => A

22 1811503240 Muhammad Raihan
Pradana 100 % 100 95 95 97 => A

Note:

http://www.budiluhur.ac.id/
http://astri.budiluhur.ac.id/

